

Njut av en härlig skärgårdstur - besök öarna längs Norra båtlinjen



Ta chansen att upptäcka Roslagens skärgård med avresa från Norrtälje hamn under sommaren!

Med **Norra Båtlinjen** tar du dig enkelt till Håknäs, Gräddö, Lidö och Arholma. Blidösundsbolagets Rex utgår från Norrtälje hamn, tisdag-söndag från den 5 juli till 14 augusti.

På **Gräddö** kan du utforska skärgården från en kajak hos Kajak & Uteliv. Här finns vana instruktörer som erbjuder turer och utbildningar, men du kan också paddla på egen hand. Här kan du också njuta av en god glass på **Gräddö Bryggcafé** - ett café med fantastisk utsikt över skärgården.

För dig som reser vidare mot **Lidö** väntar ett familjevänligt besöksmål och ett idylliskt naturreservat. Vid värds huset kan du äta på den prisbelönta krogen eller hyra kanadensare, kajak eller SUP-bräda.

Åker du vidare till linjens slutdestination **Arholma** möts du av släta klippor och vackra öppna landskap. På ön hittar du lätt din egen lilla badplats eller hyr en cykel och upptäcker ön på egen hand. Hos **Arholma Nord** finns kajaker, cyklar och SUP-brädor för uthyrning. Här kan du också hyra havsbastun, testa den hisnande Ziplinebanan och gå på militärhistorisk guidning av **Batteri Arholma**. För dig som vill förlänga vistelsen rekommenderar vi boende på Österhamns pensionat, Bull-August Gärd och Arholma Nord.

*Ta med
i mobilen!*



www.roslagen.se/upptack-skargarden

Visste du...

Förboka din biljett med Norra Båtlinjen för att säkra din plats och slippa stå i kö.

Bokas via Visit Roslagen.

Tips!

Ta med
cykeln!





Österhamns pensionat

Ett genuint boende i riktig skärgårdsmiljö. Pensionatet har varit i familjens ägo sedan tidigt 1900-tal och erbjuder idag boende året runt. Här lagas all mat från grunden med lokalproducerade råvaror och närodlade grönsaker så långt det är möjligt.



Bull-August Gård

Vandrarhemmet Bull-August Gård ligger idylliskt mitt på Arholma och består av det gamla boningshuset, bagarstugan och gårdslängan med rum och lider. Från gården är det cirka 900 meter till bryggan, där passbåten lägger till.



Lidö Vårdshus

På Lidö kan du bo kvar i stugor, på vandrarhemmet, i gästhamnen eller vid tältplatsen. Här kan du också bo i unika Nolla Cabin, en självförsörjande stuga med plats för två personer. Stugan drivs på solceller och är placerad med utsikt över vattnet.

Ta en paus!

Gå upp till Båken på Arholma och njut av utsikten och allabåtar som åker förbi.



Skärgården i mitt hjärta

– Mitt smultronställe är Länsmansrundan på Singö. Det är en slinga på ca 5 km som är perfekt för promenad, löpning eller cykel och där man får uppleva skog, hav och tystnad.

Charlotte Lindberg
Till vardags arbetar jag som VD på Roslagens Sparbank.

roslagenssparbank.se | Tel. 0176-770 00



Kom ihåg!

- Badkläder
- Sköna skor
- Solkräm